



           
  
  
    
	
      
	  
	          [image: ]
				 
      

	        
      
    

  



  
    
  
																		 
    	Úvod
	O škole 	Historie školy
	Výchovné a kariérové poradenství
	Školní metodik prevence
	Projekty EU		Rozvojem pedagogů ke kvalitě vzdělávání
	Digitalizujeme školu
	Zvyšování kvality vzdělávání na SSCG
	Zvyšování kvality vzdělávání na SOŠ CR v Pardubicích
	Erasmus+
	Posílení klíčových kompetencí
	E-learningový portál


	GDPR
	Europasy
	Ochrana oznamovatelů
	Ke stažení


	Studijní obory	Cestovní ruch
	Grafický design
	Dálkové studium – obor Cestovní ruch


	Přijímací řízení
	Maturita
	Fotogalerie
	Aktuality
	Kontakty

    
      
        
          
          
          
		  	 	 	          				  +420 466 412 832
            		                   
        

        
          
          
		  		  	 	 	          		  skola@skolagrace.cz
		  		                 

      

    

  



 










   
		
			
			
				
					
						
						
							
								
							 									
  
  

	
  
  

	
  
  



															
							
							 							
									+420 466 412 832
	skola@skolagrace.cz


							
							  							

						

					

				

				

					
						
							
              
			   
				                                      [image: ]
                                      [image: ]
				                   
              

							
								
								
								

								  
								
								
								
				                
				                
				               	Úvod
	O škole 	Historie školy
	Výchovné a kariérové poradenství
	Školní metodik prevence
	Projekty EU		Rozvojem pedagogů ke kvalitě vzdělávání
	Digitalizujeme školu
	Zvyšování kvality vzdělávání na SSCG
	Zvyšování kvality vzdělávání na SOŠ CR v Pardubicích
	Erasmus+
	Posílení klíčových kompetencí
	E-learningový portál


	GDPR
	Europasy
	Ochrana oznamovatelů
	Ke stažení


	Studijní obory	Cestovní ruch
	Grafický design
	Dálkové studium – obor Cestovní ruch


	Přijímací řízení
	Maturita
	Fotogalerie
	Aktuality
	Kontakty


				               

				                
							

						

					

				

			
			
			
				
					
						
							
								 
                 				
	
		
		
        	
    	
	


							

						

					

				

			









  





   

  
      
        


  
        
          
            
              
                
                  Stránka nenalezena - Střední škola cestovního ruchu a grafického designu s.r.o.

                

                                  
	Úvod
	404

                
                                

            

          

        



  
  
    
      
        
          
            
              
                
				
                                 
                    STRÁNKA NENALEZENA

                    
                      STRÁNKU, KTEROU HLEDÁTE JSME BUĎ PŘESUNULI NEBO SMAZALI. ZKUSTE TO ZNOVU NEBO POUŽIJTE HLEDÁNÍ!                    

                                        
                      
                        
	
		
		
        	
    	
	


                     


					                   
                                
                
              

            


          
        

        

      
      
    

  
  




  

  
  
    
      
        
          
            
              
                [image: ]
              
            

            
            	
  
  

	
  
  

	
  
  



          

        

      

    

  

      
  
    
      
                
          Kontaktní údaje
			Střední škola cestovního ruchu a grafického designu, s.r.o.

U Josefa 118, Cihelna

530 09 Pardubice

+420 466 412 832

+420 466 413 263

skola@skolagrace.cz



		        

        
          Důležité údaje
			Identifikační čísla:

IČO:   25265741

IZO:   046521798

Bankovní spojení:

Česká spořitelna

1220160369 / 0800



		        

        
          
		
		Ze života školy

			
					Lyžařský zájezd – Lienz 2024
									
	
					LVK 2024 Janské Lázně
									
	
					30. výročí založení školy
									
	
					Zájezd do Itálie – 2023
									
	
					Zájezd do New Yorku – 2023
									



		        

        
          Hledat

	
		
		
        	
    	
	


        

              

    

  

    	 	 	    
  
    
      
        
          
            
            	Úvod
	Cestovní ruch
	Grafický design
	Kontakty


            
              			Copyright © 2022 Střední škola cestovního ruchu a grafického designu, s.r.o., Pardubice.



		            
          

        

      

    

  

      













Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout“ souhlasíte s používáním VŠECH cookies.
Nastavení cookiesPřijmout


Privacy & Cookies Policy

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie k vylepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z toho jsou soubory cookie, které jsou podle potřeby kategorizovány, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Odhlášení z některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše procházení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek. Tyto cookies neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Nepožadované							
															
									
									Nepožadované
								

													

						
							
								
									Jakékoli soubory cookie, které nemusí být nezbytně nutné pro fungování webových stránek a jsou používány konkrétně ke shromažďování osobních údajů uživatelů prostřednictvím analytiky, reklam a dalšího vloženého obsahu, jsou označovány jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto cookies na vašem webu je povinné získat souhlas uživatele.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  

































